Совет сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

20  ноября 2015 года   № 18
О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета  о прогнозе основных показателей социально-экономического  развития сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на период до 2018 года.

Руководствуясь п.2 ч.3 ст.28., п.2 ч.10. ст.35 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в РБ», п.2 ч.3 ст.10 и ст.13 Устава сельского поселения, а также  Положения СП «О публичных слушаниях» Совет сельского поселения  Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания на 30 ноября 2015 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по проекту решения Совета о прогнозе основных показателей социально-экономического  развития сельского поселения Староматинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на период до 2018 года.

         2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.
         3. Установить, что письменные предложения граждан сельского поселения по выше названному вопросу направлять по адресу: с.Старые Маты, ул. Победы,7 в период со дня обнародования настоящего решения до 13-00 ч. 30.11.2015 года.

          4. Настоящее решение обнародовать в зданиях сельских библиотек с.Старые Маты, с.Новые Маты и администрации сельского поселения разместить на информационном стенде в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Староматинский сельсовет.

	Председатель Совета сельского

поселения Староматинский сельсовет

муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан
	        И.А. Максимова